

Læringsplan for 4.trinn

Uke 4

<p>Engelsk: <i>Myself, families and friends.</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg skal kunne lese, skrive og forstå ulike familierelaterte ord.	<p>Norsk: <i>Språket ditt og deg</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg skal bli kjent med språk og dialekter i Norge.- Jeg skal reflektere over hvordan språkbruken min påvirker andre, og hvordan vi tilpasser og endrer språket i ulike situasjoner.	<p>Matematikk: <i>Multiplikasjon</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg kan multiplisere med tall fra 0-10.- Jeg kan løse tekstoppgaver med multiplikasjon.
<p>Naturfag: <i>Dyr</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg vet hva dyrevelferd er.- Jeg har kjennskap til ulike arter som lever og har levd før.	<p style="text-align: center;">Læringsmål Uke 4</p> 	<p>Timen Livet: <i>Språkbruk</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg hilser på medelever og voksne på en fin måte.- Jeg vet at ordene jeg bruker påvirker andre.
<p>KRLE: <i>Kristendommen</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg vet om ulike fortellinger fra gamlestamentet.- Jeg vet hvem Noah (Noahs ark) var.	<p>Samfunnsfag: <i>Et godt liv for alle.</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg forstår at det er likheter og forskjeller blant verdens befolkning.- Jeg forstår at ressursene i verden er ulikt fordelt.	<p>K&H: <i>Strikke</i></p> <p><u>Læringsmål:</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Jeg lærer å strikke en liten sommerfugl. 

Skolekampanje →

Vi hilser på hverandre i ulike situasjoner i hverdagen.

Til Tirsdag	Til Onsdag	Til Torsdag	Fredag
<p>Norsk: Gjør lesearket, og svar på oppgavene i leksepermen. Leseteksten denne uken er på nynorsk.</p>	<p>Hilsekampanje: Se ukeleksen.</p>	<p>Matematikk: Gjør tildelte stier på KIKORA. Link til lekse ligger i classroom. Logg inn med Feide.</p>	<p>Engelsk: Lekslekse i lekseperm: Velg nivå 1,2 eller 3. Les og overset teksten (sammen med en voksen)"Visit the Owen family"</p> <p>Diktat: Øv på diktatordene.</p>
<p>Ukelekse:</p>	<p>Hilsekampanje: Kroppsspråk Gjør oppgavene på arket i leksepermen sammen med en voksen.</p>		

INFO:

- **Mobilhotell:** Vi startet med mobilhotell forrige uke. Alle mobiler og smartklokker skal oppbevares i mobilskapet i skoletiden. Mobiler skal være avslått og mobilklokker i skolemodus. Skapet vil være låst i løpet av skoledagen.
- **Hilsekampanjen:** I hele januar vil Alvøen skole ha språkbruk på timeplanen. Vi skal ha fokus på å hilse høflig til hverandre og å ha et godt språkbruk. Fredag 3. januar hadde skolen en felles “kick-off” for “*Hilsekampanjen 2025*”. Les mer om hilsekampanjen på skolens hjemmeside:
<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/alvoen-skole/siste-nytt/sprakbruk-pa-timeplanen-2025>
- **TL belønning tirsdag 21/1:** høstens TL elever skal på belønningstur til VilVite. Egen invitasjon er sendt ut. Merk at TL'ene våre muligens vil være litt senere hjemme denne dagen.
- **Gym torsdag:** Det blir ingen gym denne uken på grunn av arrangement i gymsalen for 5-7.trinn.



Ønsker alle en riktig fin uke!
Hilsen alle voksne på 4.trinn